[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2025

	№
	575-п

	О признании утратившим силу постановления администрации Сланцевского муниципального района от 10.04.2020 № 473-п

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2023 года № 1001 «О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 10.04.2020                № 473-п «О работе общественного кладбища п. Сосновка Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Гришакова В.Е.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"